



در نشست خبری فرماندار بام عنوان شد:

نارضایتی فرماندار بام از عقب ماندگی طرح مسکن ملی در بام مسئولین باید پاسخگوی رسانه‌ها باشند تشریح پروژه‌های دهه فجر

شد. وی همچنین از آخرین مراحل بهسازی ساختمان فرودگاه و همچنین اتمام بهسازی باند پرواز خبر داد و گفت: در تلاشیم که فرودگاه را بتوانیم طی یک ماه آینده دوباره به صورت کامل فعال کنیم. فرماندار بام در این نشست از رسانه های فعال شهرستان تقدیر کرد و یادآور شد: تمام مسئولان شهرستان باید پاسخگوی رسانه‌ها باشند

چه سریعتر مردم را صاحب خانه کنیم. برزنگ در بخشی دیگر از این نشست خبری طرح فیبرنوری را از مهمترین پروژه های شهرستان برشمرد و گفت: این طرح به طول ۵۰۰ کیلومتر در سطح شهر بام انجام شده و اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان داشته که سبب بهرمندی همشهریان از اینترنت پرسرعت فیبرنوری تا قبل از سال جدید خواهد

فرماندار بام از عقب ماندگی در طرح مسکن ملی گلایه کرد و گفت: تمام تلاش خود را برای به نتیجه رسیدن هر چه زودتر این پروژه گذاشته‌ام و چندین سفر به وزارتخانه در تهران و در استان رفته‌ام اما سازمانهای مربوطه همکاری لازم را تمام و کمال انجام ندادند. ما به جد پیگیر به نتیجه رساندن پروژه ۷۳ هکتاری هستیم تا بتوانیم هر

محمد برزنگ ضمن گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه اظهار کرد: این ایام فرصت مغتنمی برای بازخوانی چرایی و دستاوردهای انقلاب اسلامی، بازخوانی دستاوردهای ارزشمند نظام و تبیین آرمان‌های امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی است

وی با اشاره به اینکه انقلاب زمانی به پیروزی رسید که اسلام برهه سرد و خاموشی را سپری می‌کرد، افزود: با تدبیر امام(ره) و پیروزی انقلاب، محشری از آگاهی و بازیابی هویت دینی و معنوی رقم خورد و اسلامی بودن یکی از شاخصه‌های معنوی مهم انقلاب است

به گزارش طلوع بام، محمد برزنگ در نشست خبری صبح یکشنبه چهاردهم بهمن با تبریک چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب از افتتاح بیش از ۱۰۹ پروژه خبر داد و گفت: در دهه فجر امسال بیش از ۱۱۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۱۸ میلیارد تومان برآورد شده و از این تعداد ۱۰۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان قابل افتتاح و دیگر پروژه‌ها آماده کلنگ زنی هستند وی همچنین افزود: از این تعداد پروژه، ۲۵ پروژه در بخش مرکزی، ۲۳ پروژه در بخش بروات، ۹ پروژه در بخش دهبکری و تعدادی پروژه از ادارت مختلف نظیر دانشگاه علوم پزشکی، شهرداری بام، برق، راهداری و... می باشند



پرداخت عوارض کلید توسعه شهر است

تخفیفات ویژه

با پرداخت به موقع عوارض

شهر را باهم بسازیم

(نوسازی، کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند و...)

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر جهانی بام

اولین نشست خبری استاندار کرمان از حواشی انتصاب‌ها تا اسکله اختصاصی در دریای عمان

استاندار کرمان در نخستین نشست خبری خود بعد از انتصاب، همزمان با دومین روز ایام دهه فجر انقلاب اسلامی در جمع اصحاب رسانه استان حاضر شد و به پرسش‌های آنان در موضوعات مختلف از بحث انتصاب‌ها و حفاظت از میراث فرهنگی تا برنامه ایجاد اسکله اختصاصی استان در دریای عمان سخن گفت.



به صورت روزمره انجام بدهم وی ادامه داد: همین روزمره نگاه کردن به حوزه‌ها و مسائل استان کرمان باعث شده ما امروز با بخشی از موانع و مشکلات در جای جای استان روبه‌رو شویم. طالبی تأکید کرد: اگر بخواهیم کار فوق‌العاده‌ای انجام بدهیم باید ظرفیت‌هایی فراتر از سازمان اداری موجود را به خدمت بگیریم و همین نگاه ضرورت استفاده از ظرفیت‌های خارج از ساختارهای اداری باعث می‌شود به سمتی برویم که بخشی از نیروها را در قالب مشاور و دستیار به خدمت بگیریم و از این جهت شاید یکی از استاندارانی خواهیم بود که با بیشترین تعداد مشاور و دستیار خدمت مردم خوب و عزیز کرمان باشیم.

گردشگری سلامت از محورهای تحرک بخشی استان

وی با اشاره به گردشگری سلامت در استان کرمان بیان کرد: گردشگری سلامت یکی از محورهای سند تحرک بخشی استان کرمان است و در جلسات متعدد این موضوع را مورد طرح و بررسی قرار دادیم که به صورت جدی آن را دنبال خواهیم کرد؛ استان کرمان از پیشرفته‌ترین بیمارستان‌ها و امکانات درمانی و نیروی انسانی دارای تبحر برخوردار است. استاندار کرمان افزود: چشم‌انداز ما این است که هیچ بیماری برای انجام درمان‌های خود به استان‌های دیگر مراجعه نکنند و علاوه بر آن با توجه به ظرفیت‌هایی که در پذیرش مسافران داریم به یکی از قطب‌های جذب گردشگر سلامت از کشورهای منطقه هم تبدیل شویم و این را با جدیت پیگیری می‌کنم تا این اتفاق در استان کرمان بیافتد.

انتقاد تأخیر در تغییرات مدیریتی

وی با اشاره به طرح انتقادهایی درباره تغییرات مدیریتی در استان کرمان تصریح کرد: کنده تغییرات در سطح ملی و پاسخگویی به انتظارات در استان‌ها، وجود دارد؛ اعتقاد دارم باید سریع‌تر تغییراتی که می‌خواهیم اتفاق بیافتد و فرآیند طولانی، پیچیده، زمان‌بر و بعضاً خسته‌کننده‌ای که در سطح ملی وجود دارد، چابک‌تر و تغییرات زودتر انجام شود.

ادامه در صفحه ۳

مدافع حوزه میراث فرهنگی و گردشگری هستم

استاندار کرمان در پاسخ به پرسشی که واکنش بیشتر وی را در زمینه مسائل میراث فرهنگی و زیست محیطی مطالبه می‌کرد بیان کرد: من از استانی (بزد) آمدم که کارنامه قابل‌بررسی در حوزه میراث فرهنگی دارم؛ اتفاقات بزرگی در حوزه گردشگری رقم خواهیم زد و در حوزه میراث میراث فرهنگی هم برنامه ویژه‌ای داریم که در نشست بعدی اعلام و رونمایی می‌شود؛ به عنوان استاندار یکی از مدافعان در حوزه میراث فرهنگی و توسعه گردشگری در استان کرمان هستم. وی ادامه داد: استان کرمان به علت برخورداری از بالاترین آثار ثبت جهانی جایگاه بسیار بالایی در حوزه میراث فرهنگی دارد که این جایگاه باید خودش را به‌خوبی نشان دهد. طالبی گفت: در مورد طرح گردشگری شرکت ماهان در کویر لوت و بازسازی سینما نور کرمان نیز تأکیدات و دستورهای به حوزه معاونان خود و نیز در تعاملاتی که با وزارت میراث فرهنگی و سایر دستگاه‌ها داشتیم اقداماتی کرده‌ایم که رسانه‌ای نشده است و شاید از نقاط ضعف ما باشد. وی خاطرنشان کرد: استان کرمان سرشار از استعدادها و ظرفیت‌هایی است که خودش را می‌تواند به جهانیان نشان دهد و باعث رونق گردشگری و جذب سرمایه شود.

اقدامی مخالف ضوابط ثبت جهانی لوت انجام نشود

استاندار کرمان تصریح کرد: درباره با طرح گردشگری در کویر لوت تأکید کردم هیچ اقدامی برخلاف ضوابط ثبت جهانی صورت نگیرد و در عین حال بتوانیم از ظرفیت جدید برای جذب گردشگر استفاده کنیم و تلفیق این ۲ موضوع زمینه مناسبی را می‌طلبد که مسئولان میراث فرهنگی نسبت به این موضوع حساسیت لازم را داشته باشند.

انتصاب مشاوران و دستیاران جدید

استاندار کرمان همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا انتصاب شمار قابل توجه مشاوران و دستیاران که بخش عمده آنان نیز غیربومی، جوان و فاقد کارنامه هستند، تصریح کرد: شما منتظر انتصاب دستیاران و مشاوران جدید و بیشتر نیز باشید و دلیل آن این است که کرمان یک استان بسیار پهناور با موضوعات و مسائل مختلف و متعدد است؛ من هم استانداری نیستم که بخواهم در مسئولیت خودم وظایف و مسئولیت‌های اداری را

شده اما متأسفانه شرایط استان در این بخش خوب نیست. استاندار کرمان ادامه داد: این موضوع به تفاوت قیمت نرخ دولتی و آزاد برمی‌گردد لذا سوخت مورد قاچاق قرار می‌گیرد؛ اقدامات تأمینی برای کنترل قاچاق سوخت در دستور کار شورای تأمین استان قرار دارد که امیدواریم بتوانیم بخشی از این مشکل را در استان کنترل کنیم. وی افزود: سلامت جاده‌های استان در دیدار با معاون راهداری مطرح شد که اعتباراتی برای نگهداری راه‌ها گذاشته می‌شود و تأمین اعتبار برای بخشی از زیرساخت‌های پایگاه‌های امداد جاده‌ای با دانشگاه علوم پزشکی و جمعیت هلال احمر در دستور کار قرار دارد؛ بخشی از زیرساخت‌های مورد نیاز برای امداد جاده‌ای نیز توسط استانداری در دست اجرا است.

افتتاح سیستم اتاق مشترک سرمایه گذاری کرمان در تهران

استاندار کرمان همچنین در پاسخ به خبرنگار ایرنا درباره چرایی بروکراسی زیاد در استان به منظور صدور مجوز سرمایه‌گذاری و نیز پاسخ به ارباب رجوع گفت: با این مشکل روبه‌رو بودم و در مصادیقی برای طولانی شدن صدور مجوزها ورود کردم؛ راه حل آن تحرک بخشی به سیستم اداری و دستگاه‌های مرتبط با سرمایه‌گذاران است. وی ادامه داد: نکته دیگر مکانیزمی است که در برخی نقاط کشور اجرا می‌شود و ما نیز در کرمان در حال راه‌اندازی اتاق سرمایه‌گذاری هستیم که محل حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی است و روند صدور مجوزها در مکانی به صورت مشترک دنبال خواهد شد تا روند سرمایه‌گذاری شفاف و تسریع شود. طالبی افزود: در تهران نیز سیستم اتاق مشترک سرمایه‌گذاری ایجاد کردیم که طی ۲ هفته آینده افتتاح خواهد شد و مدیران در موضوعات محور سرمایه‌گذاری در تهران حضور پیدا می‌کنند و جلساتی می‌گذارند تا روند سرمایه‌گذاری پیگیری و تسهیل شود. وی تصریح کرد: سیستم‌هایی با کمترین هزینه و بیشترین کاربری در بخش‌های مختلف استان کرمان راه‌اندازی می‌شود تا صدور مجوزها با سرعت بیشتری اجرایی شود.

تمرکز بر رفع محرومیت جنوب کرمان است

نماینده عالی دولت در استان کرمان در ادامه در پاسخ به پرسشی برای آخرین وضعیت تقسیمات کشوری و استقلال جنوب کرمان گفت: بنا دارم که به موضوع تقسیمات کشوری ورود نکنم زیرا در اختیار قانونی هیات دولت و مجلس شورای اسلامی است و ورود و تمرکز ما (در استان) روی این مسائل بر تلاش ما در رفع مشکلات و محرومیت‌های جنوب استان نیز تأثیرگذار خواهد بود.

اسکله اختصاصی کرمان در دریای عمان راه‌اندازی می‌شود

وی عنوان کرد: همچنین بنا داریم که از استعداد و ظرفیت دریای عمان استفاده کنیم لذا با همکاری استان هرمزگان اسکله اختصاصی در دریای عمان راه‌اندازی خواهد شد تا تسهیل‌کننده ارتباط و صادرات و واردات کرمان و بنگاه‌های اقتصادی این استان باشد.

محمدعلی طالبی روز شنبه در حالی در نخستین نشست خبری خود با خبرنگاران حاضر شد که به گفته وی، انتصاب‌ها و جایه‌هایی مدیران استان هنوز به میزان مدنظر پیش‌رفته و همچنان ادامه دارد؛ وی البته در خلال صحبت‌هایش، از کنده تغییرات در وزارتخانه‌ها و نیز دخالت برخی نمایندگان مجلس برای تثبیت برخی مدیران کنونی نیز انتقاد کرد. انتقاد از انتصاب برخی مدیران غیربومی، انتخاب مدیران جدید از برخی نقاط خاص استان، مطالبه ورود جدی به مقوله‌های گردشگری و صیانت از آثار ثبت جهانی و مشکلات استان در توسعه جاده و تأمین آب از جمله مهمترین محورهای پرسش خبرنگاران بود که استاندار با سعه صدر آنها را شنید و پاسخ داد که مشروح آنها در ادامه از نظر مخاطبان می‌گذرد.

انتقال خط آب مستقل برای استان

طالبی در پاسخ به نخستین پرسش‌ها درباره برنامه اجرای پروژه انتقال آب به استان ضمن تشریح وضعیت انتقال اضطراری آب خلیج فارس به شهر کرمان که در دستور کار است گفت: سه موضوع را در این طرح دنبال می‌کنیم و انتقال آب از خلیج فارس برای موارد اضطراری آب آشامیدنی در حال انجام و با توجه به نیاز فراتر استان، مطالعاتی برای اجرای انتقال خط آب مستقل به استان انجام شده است. پروژه انتقال آب به شهر کرمان به علت کمبود اعتبار متوقف شده بود که با وجود پیگیری‌ها، قول دادند پیش از آغاز تابستان سال آینده و فصل گرما، به بهره‌برداری برسد تا در بیک مصرف از خلیج فارس آب بگیریم اما نیاز کرمان فراتر از این مقدار است. وی اظهار داشت: به همین علت مطالعاتی برای اجرای خط آب مستقل به استان کرمان صورت گرفته و در این زمینه ۲ پروژه تعریف شده که امیدوارم با همراهی و همکاری دولت و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به عنوان تأمین‌کنندگان مالی بتوانیم نیاز استان را در افق ۲۰ ساله تأمین کنیم.

فضای امنیتی کرمان مورد انتقاد است

وی در پاسخ به اینکه فضای امنیتی ناشی از اتفاقات اخیر (انفجارهای تروریستی سال ۱۴۰۲) در کرمان تا کی ادامه خواهد داشت؟ گفت: فضای امنیتی حاکم بر استان کرمان مورد انتقاد جدی من هم بوده است. رییس شورای تأمین استان کرمان تصریح کرد: در جلسات متعدد نسبت به این فضا بحث کردیم و آیین سالگرد شهید سلیمانی امسال در کمال امنیت و آرامش با همکاری دستگاه‌های مختلف برگزار شد؛ استان کرمان را از فضای مورد نقد خارج می‌کنیم و فضای خوبی برای آغاز کارهای جدید در راستای افزایش امید و نشاط در جامعه و ارتقای سرمایه‌گذاری ایجاد شده است. وی افزود: جلسات متعددی برای حمایت از سرمایه‌گذاران در استان داشتیم و امیدوارم با وجود این اتفاقات و فعالیت‌ها اتفاق مورد انتظار در کمترین زمان ممکن به وقوع بپیوندد.

وضعیت سوخت‌برها

وی در ادامه در پاسخ به اینکه بساط سوخت‌برهای قاچاق کی قرار است از استان جمع شود و برای سلامت جاده‌های استان چه برنامه‌ای دارید؟ گفت: تصمیم‌هایی در بخش سوخت برها گرفته

جبیر در منگنه شکار و خشکسالی

جبیر که بسیاری آن را با آهو اشتباه می‌گیرند برخلاف آهو در جنوب کشور و در مناطق گرمسیری زیست می‌کند و این روزها در معرض خطر انقراض قرار دارد که خشکسالی و شکار، شرایط نامناسب زیست آن را تشدید کرده است.



در شرایطی که خشکسالی در جنوب کرمان نیز نمود زیادی داشته است همچنان برخی به شکلی ظالمانه با استفاده از پروژکتور و شبانه به شکار این حیوان بی دفاع در دشت ها می‌پردازند

از سوی دیگر هم برخی برای تفریح و برخی از روی ناآگاهی و در شرایطی که بره این گونه تازه به دنیا آمده در کنارش نیست آن را از محیط زیست خود دور می‌کنند و به منزل می‌برند که همه اینها در کنار تغییر کاربری مناطق زیست جبیر بر کاهش جمعیت آن اثر گذاشته است

جبیر شباهت زیادی به گونه آهو دارد. از تفاوت های آهو و جبیر می‌توان به تفاوت ظاهری اشاره کرد که در جبیر وجود شاخ های نازک و بلند در ماده ها است، در صورتی که در آهو ماده ها معمولا شاخ ندارند

شاخ جبیرهای نر قوس زیادی ندارد و قدری موازی به نظر می‌رسند، خمیدگی انتهایی شاخ نیز به طرف جلو متمایل است. بر روی شاخ های آهو و جبیر نر گره هایی وجود دارد ولی نمی‌توان به وسیله آنها سن حیوان را تشخیص داد. موهایش کوتاه به رنگ زرد تیره متمایل به قرمز و زیر بدن و کفل ها سفید است. موهای دم نسبتا بلند و سیاه رنگ است یکی از محیط بانان جنوب کرمان در گفت و گو با ایرنا به شکار جبیر به عنوان یکی از تهدیدهای این گونه اشاره کرد و گفت: عده ای با شکار غیرمجاز از جمله با شیوه های سنگدلانه پروژکتورگردانی در شب هنگام در حالی بی دفاع در دشت این گونه را هدف قرار می‌دهند

زیستگاه‌های جبیر به مناطق حفاظت شده اضافه شود

هومن محمدحسینی تغییر کاربری زیستگاه های طبیعی که جبیر زندگی می‌کرده است را یکی دیگر از تهدیدهای این گونه دانست و

و به خانه بردن این بره ها موجب تغییر عادات و رفتار غذایی این حیوان می‌شود که امکان رهاسازی و بازگشت مجدد آنها به طبیعت هم وجود نخواهد داشت

مرادی ادامه داد: حیوان بعد از زایمان بره را برای تغذیه خود رها می‌کند و در این شرایط برخی اقدام به زنده گیری بره می‌کنند وی بیان کرد: طبیعت گردها، مردم محلی و کوهنوردان که در منطقه رفت و آمد دارند و بره جبیر را می‌بینند نوزادان این گونه ها را با خود به خانه منتقل می‌کنند

مرادی اضافه کرد: مردم وقتی نوزادان این گونه ها را در طبیعت می‌بینند فکر نکنند که اینها رها شده هستند، بلکه مادر به دنبال تغذیه رفته است و به دنبال بره خود خواهد آمد بنابراین از زنده گیری و جابه‌جایی آنها به طور جدی خودداری کنند تا بتوانیم از انقراض این گونه ارزشمند جلوگیری کنیم

این کارشناس محیط زیست ادامه داد: یکی از مشکلات سازمان محیط زیست کم بودن تعداد محیط بان هایی است که مناطق تحت مدیریت و مناطق آزاد را در کل استان کرمان کنترل می‌کنند

وی افزود: وسعت و محدوده استان کرمان چند برابر استاندارد بین المللی است که محیط بانان ما باید نظارت داشته باشند بنابراین مشکلاتی را ایجاد می‌کند و امیدواریم بتوانیم در استخدام های بعدی افرادی را جذب کنیم که گستره کار هر محیط بان اندکی کاهش یابد

وی بیان کرد: محیط زیست باید دشت های زیستگاه این گونه را به مناطق حفاظت شده اضافه کند تا تغییر کاربری و شکار سخت، در نتیجه زیستگاه موجود حفظ شود

محمدحسینی اضافه کرد: محیط زیست همچنین می‌تواند آبشخور ایجاد و محیط بان بیشتری برای حفاظت از دشت ها استخدام کند

مسئول روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست کرمان هم در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: برخلاف آهو که در مناطق سردسیر زیست می‌کند جبیر در مناطق گرمسیری همچون فاریاب، کهنوج و پارک ملی خبر (khabr) در بافت حضور دارد که خشکسالی هم بر آن تاثیر می‌گذارد

حجت الله مرادی افزود: جبیر در پارک ملی خبر وضعیت مطلوبی دارد اما مهمترین عامل تهدید این گونه، خشکسالی های پی در پی در کشور و وجود شکارچیان غیرمجاز است

وی ادامه داد: جبیر از جمله گونه های در معرض انقراض و حفظ و بقای آن و تنوع زیستی آن در کشور حائز اهمیت است

مرادی اضافه کرد: برای تضمین بقای این گونه برنامه هایی داشته ایم، از جمله تغذیه این حیوان در دستور کار بوده و در مواقعی از سال که شرایط آب و هوایی سخت تر است آبرسانی به صورت دستی یا تعبیه آبشخور انجام می‌شود

وی یادآور شد: در جنوب استان کرمان زنده گیری بره های این حیوان، جمع آوری آنها

افزود: افزایش زمین کشاورزی، خانه سازی، ایجاد کارخانه یا معدن جدید در مناطق زیست جبیر موجب شده زیستگاه حیوان کوچک‌تر شود و زیستگاه اسفندقه جیرفت یکی از مناطقی است که این نوع تغییر کاربری بر آن اثر گذاشته است و زمانی که جبیرها به مناطق کوچک‌تر بروند کار برای شکارچیان راحت‌تر می‌شود

این محیط بان ادامه داد: آبشخور برای آب نیست، آبشخورهای طبیعی به دلیل خشکسالی از بین رفته اند و در این شرایط جبیر به آبادی ها و مناطق مسکونی نزدیک می‌شود



معاون عمرانی استاندار کرمان در کارگروه گردشگری استان مطرح کرد؛

هر کاری برای توسعه گردشگری از دستم بریاید انجام می‌دهم

معاون عمرانی استاندار کرمان در کارگروه گردشگری استان با اشاره به ظرفیت‌های فراوانی که برای توسعه گردشگری استان وجود دارد، گفت: «اگر بخواهیم در حوزه گردشگری پیشرفت داشته باشیم باید در استان همدلی ایجاد شود». سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی همچنین اظهار کرد که نیاز به تعریف محورهای گردشگری داریم.



وی در این جلسه که روز دوشنبه ۱۵ بهمن‌ماه برگزار شد، اظهار کرد: «استان کرمان در حوزه گردشگری حرف برای گفتن زیاد ولی عمل کم داریم»

وی افزود: «برخی کشورها به دنبال ایجاد سابقه تاریخی برای خود می‌روند و با سابقه صوری گردشگر جذب می‌کنند. به چیزهایی که شاید ما چندان برای آن ارزش قائل نیستیم اهمیت می‌دهند چرا که گردشگری جزو حوزه‌های با درآمد بالا در جهان محسوب می‌شود».

آیت‌اللهی موسوی با اشاره به برخی از ظرفیت‌های تاریخی و طبیعی استان اظهار کرد: «بناهای تاریخی و آثار طبیعی و اقلیم مناسب داریم ولی انظوری که باید، از آن استفاده نکرده‌ایم»

وی ادامه داد: «در همه جای دنیا محورها و مسیرهایی تعریف می‌کنند تا گردشگر از آن بازدید و درآمد کسب کنند. ما هم می‌توانیم محورهای متعددی در استان تعریف کنیم»

آیت‌اللهی موسوی اظهار کرد: «به‌عنوان مثال، از سمت راین به کثیث گلباف و شهداد و بعد کرمان می‌توانیم یک محور گردشگری داشته باشیم یا مسیری به سمت کوه‌های اره‌ای راور که بسیار زیبا و جذاب است تا کوهبنان و زرنند و کرمان می‌توانیم در نظر بگیریم یا در رفسنجان خانه حاج‌آقا علی با هفت هزار مترمربع زیربنا که بزرگ‌ترین خانه خشتی دنیاست را داریم ولی از آن استفاده نمی‌کنیم یا ارگ بم که بزرگ‌ترین بنای خشتی جهان است که می‌تواند یک محور باشد همچنین، محور گردشگری صنعتی در سیرجان و بردسیر یا بم و بروات می‌تواند تعریف شود»

وی سپس بیان کرد: «مدتی متولی گردشگری چندان مشخص نبود و همه حوزه‌ها در آن دخالت می‌کردند و اکنون موضوع گردشگری را ما باید دنبال کنیم»

معاون عمرانی استاندار کرمان گفت: «اگر بخواهیم در حوزه گردشگری پیشرفت داشته باشیم باید در استان همدلی ایجاد شود. آژانس‌های مسافرتی باید خیلی تلاش کنند. وقتی محور گردشگری را تعریف کنیم ولی آژانس‌ها در زمینه معرفی آن و تعریف تور در آن محور کار نکنند فایده‌ای نخواهد داشت»

جانشین رئیس کارگروه گردشگری استان کرمان بیان کرد: «شاید در حوزه پرواز دچار مشکل باشیم که من باید پیگیری کنم که این کار را خواهیم داد»

معاون استاندار کرمان در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: «در سند تحرکبخشی میراث و گردشگری استان مرمت ۱۲ اثر وقفی تاریخی دیده شده است و در این زمینه اوقاف باید همکاری کند. تاکید دارم که باید همکاری کند نه صرفاً پیگیری»

وی افزود: «در گذشته نیز چنین تجربه‌ای داشتیم؛ در بازار تاریخی قلعه‌محمود در شهر کرمان اوقاف پای کار آمد و بخشی از حجره‌ها آزاد و مرمت و احیا شد ولی کارها شد. وقتی کارها را می‌شود بی‌انگیزگی ایجاد می‌کند».

وی ادامه داد: «به مرمت باغ تاریخی سالار کلاتر هم ورود کردیم. زمانی که آقای رزم‌حسینی استاندار بودند خیلی تلاش کردند که این بنا مرمت شود ولی کسی که آنجا سبزی‌فروشی دارد نگذاشت کار پیش برود. باید تکلیف این موضوع روشن شود»

آیت‌اللهی موسوی اظهار کرد: «چند سال قبل ۳۰۰ میلیون تومان از محل منابع میراث برای این باغ گذاشتیم. موقوفه هم بیش از یک میلیارد تومان هزینه کرد و با این اقدامات، از تخریب این بنا جلوگیری شد. درهای آن هم ساخته شده و باید نصب شود. برای فردی که ممانعت می‌کند پرونده قضایی درست کردیم ولی دوستان میراث‌فرهنگی پیگیری لازم را نداشتند»

معاون عمرانی استاندار کرمان بیان کرد: «حتی به این فرد گفتیم که بعد از احیای باغ شما را به‌عنوان نگهبان این بنا انتخاب می‌کنیم. دو ماه حقوق به او دادم تا سبزی در محوطه این اثر نکارد که زیر آن آب نرود این کارها انجام شد ولی رها شد». وی با تاکید بر اینکه باغ سالار کلاتر باید احیا شود و به بهره‌برداری برسد، گفت: «در بازار تاریخی بخشی از جمله کاروان‌سراها دچار مشکل است و باید برای آن برنامه داشته باشیم»

معاون عمرانی استاندار کرمان همچنین گفت: «سعی می‌کنم جلسات کارگروه گردشگری را هفتگی یا هر دو هفته یکبار برگزار کنیم»

حتی دستگاه‌های امنیتی و نظامی و انتظامی و قضایی و بازرسی اگر نگرانی وجود دارد من مسئولیت را قبول و کمک می‌کنم»

وی با بیان اینکه حیثیت است از این همه امکانات خدادادی برای توسعه گردشگری استان استفاده نمی‌کنیم، اظهار کرد: «هیچ جای کشور مثل استان ما نیست که پنج فرودگاه داشته باشد. ۴۸ کیلومتر ریل کرمان - تهران تعمیر شده و به زودی افتتاح می‌شود و بقیه مسیر در دست پیگیری است تا سرعت قطار بالا برود و قطارهای لوکس روی ریل بتوانند حرکت کنند»

آیت‌اللهی موسوی گفت: «استاندار محترم هم در حوزه گردشگری تخصص و دیدگاه حمایتی دارد»

وی ادامه داد: «کارهای نیمه‌تمام از زمانی که ما در حوزه گردشگری فعالیت می‌کردیم باید به پایان برسد»

وی با تاکید بر نقش آژانس‌های مسافرتی در رونق گردشگری اظهار کرد: «آژانس‌ها خیلی باید در این ایام تلاش کنند و تورهای داخلی را مدنظر قرار دهند چرا که شاید هنوز خیلی‌ها برای سفرهای (نوروزی) خود برنامه‌ریزی نکردند»

آیت‌اللهی موسوی ادامه داد: «سال‌ها تلاش کردیم تا پرواز خارجی داشته باشیم و حالا که فلابی آمده، باید از این موقعیت استفاده کنیم. اگر این پرواز دچار رکود شود از کرمان خواهد رفت»

وی با بیان اینکه نشستی با مسئولان ارشد استان داشتیم و برنامه‌مان این است که فرودگاه بین‌المللی ایجاد کنیم، اظهار کرد: «هم رسانه‌ها و هم نهادهای متولی گردشگری و آژانس‌ها تلاش کنند تا جاذبه‌های استان را در سطح کشور و بین‌المللی در قالب پکیج‌های سفر معرفی کنیم. شاید الان به سرعت به نتیجه نرسیم ولی به هر حال به ثمر خواهد نشست»

وی افزود: «البته دوستان امنیتی هم باید به ما کمک کنند تا گردشگران دچار مشکل نشوند»

وی ادامه داد: «گردشگری استان خیلی جا برای کار دارد و برای توسعه آن، باید خیلی بیشتر از این‌ها تلاش کرد و همه باید همدل باشیم و با هم کار را پیش ببریم»

وی سپس بیان کرد: «هر کاری از دستم بر بیاید انجام می‌دهم و در راستای همراهی کردن نهادها

برنامه‌های ثبت آثار تاریخی استان کرمان اظهار کرد: در حال حاضر، برنامه ثبت ۹۰ اثر غیرمنقول استان در فهرست آثار ملی را در دست اجرا داریم. پیش از این، وزارت میراث‌فرهنگی برای هر استان سهمیه‌ای مشخص در نظر می‌گرفت، مثلاً هفت یا ۱۲ اثر در سال اما خوشبختانه امسال توانسته‌ایم مستندسازی ۹۰ اثر را به پایان برسانیم و امیدواریم تا پایان سال، میزبان شورای ثبت مرکزی آثار ملی وزارتخانه باشیم

وی با اشاره به اهمیت تاریخی و فرهنگی استان کرمان ادامه داد: این خطه علاوه بر توانمندی‌های صنعتی، کشاورزی و معدنی، از نظر تاریخی و فرهنگی نیز جایگاه بسیار ارزنده‌ای دارد. بررسی‌های باستان‌شناسی که طی سه دهه گذشته انجام شده، منجر به شناسایی نزدیک به ۸۰۰۰ اثر تاریخی و فرهنگی شده است. سهم کرمان در فهرست میراث جهانی، ۱۰ اثر ثبت شده و تاکنون بیش از ۸۰۰ اثر در فهرست آثار ملی قرار گرفته‌اند



رئیس اداره ثبت آثار میراث فرهنگی استان کرمان گفت: امسال توانسته‌ایم مستندسازی ۹۰ اثر را به پایان برسانیم و امیدواریم تا پایان سال، میزبان شورای ثبت مرکزی آثار ملی وزارتخانه باشیم

نادر علی‌دادی سلیمانی دوشنبه ۱۵ بهمن‌ماه در جلسه کارگروه گردشگری استان کرمان درباره

ثبت ۹۰ اثر تاریخی کرمان در فهرست آثار ملی تا پایان سال

شهرستان فهرج، با وجود آسیب‌هایی که دیده، دارای ارزش ثبت ملی است. ثبت این آثار نه تنها به حفاظت قانونی از آن‌ها کمک می‌کند، بلکه امکان جذب اعتبارات عمرانی برای مرمت و احیاء آن‌ها را نیز فراهم می‌سازد

رونمایی از سند تجاری‌سازی صنایع دستی کرمان

وی در پایان به برنامه‌های مرتبط با صنایع دستی استان اشاره و اظهار کرد: در کنار حفاظت از آثار تاریخی، برنامه‌هایی برای حمایت از صنایع دستی نیز در نظر گرفته شده است. یکی از اقدامات مهم در این زمینه، امضای تفاهمنامه‌ای میان انجمن صنایع دستی، اتاق بازرگانی و معاونت صنایع دستی استان است که در قالب آن، از «سند تجاری‌سازی صنایع دستی استان کرمان» رونمایی خواهد شد. جزئیات این موضوع در جلسات آینده مطرح خواهد شد

علی‌دادی سلیمانی با اشاره به برخی شهرستان‌های کمتر شناخته شده از نظر آثار تاریخی گفت: شاید تصور شود که شهرستانی مانند ارزوئیه فاقد بناهای تاریخی باشد، اما بررسی‌های باستان‌شناسی نشان داده که این منطقه دارای بیش از ۸۰ تپه و محوطه باستانی است. این تپه‌ها عمدتاً مربوط به دوره مس و سنگ، یعنی پیش از شکل‌گیری شهرنشینی هستند و از اهمیت زیادی برخوردارند. علاوه بر این، شواهدی از بناهای دوره ساسانی مانند چهارطاقی‌ها نیز در استان کرمان شناسایی شده که نشان‌دهنده نقش مهم این منطقه در دوران پیش از اسلام است. کرمان پس از استان فارس که مرکز فرمانروایی هخامنشیان و ساسانیان بوده، از نظر آثار تاریخی جایگاه ویژه‌ای دارد

رئیس اداره ثبت آثار میراث فرهنگی استان کرمان در ادامه به اهمیت ثبت آثار در فهرست ملی اشاره و اظهار کرد: بسیاری از این آثار شامل قلعه‌ها، آب‌انبارها، حمام‌های تاریخی و محوطه‌های باستانی هستند. به عنوان نمونه قلعه تاریخی غلورآباد در

آموزشگاه هنرهای نمایشی نقش اول تقدیم می کند

حکایت لوطیان

مرکزیند



نویسنده: یدالله آقا عباسی

کارگردان: عباس جلال آبادی



دستیار کارگردان: مهدی دهقانی پشترودی

طراحی صحنه و لباس: مهشید یزدانی - زینب طبسی نژاد

منشی صحنه: فاطمه برخوردار

نور و صدا: حسام دهقان

موسیقی: فاضل رضایی

طراح پوستر: آیدا غنی زاده

سپاس فراوان استاد کربلایی

ابوالفضل رضانی

مهدی دهقانی پشترودی

محمد صادق عزیز آبادی

محمد رضا عزیز آبادی

امیر حسین عطایی فر

علی اصغر قادری

فاطمه برخوردار

نازنین گوری

عالیه کاردان

الهام مصطفوی



تیوال

شروع اجرا: از ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳

ساعت: ۱۹

مکان: بم - پارک ۲۲ بهمن، تماشاخانه نخل و نارنج

خرید بلیط از سایت تیوال: <https://www.tiwall.com/get>

بی واسطه با وزیر صمت؛ وقتی گلایه‌ها از پیشنهادها سبقت می‌گیرد

نشست جمعی از فعالان اقتصادی استان کرمان روز پنجشنبه در اتاق بازرگانی کرمان با حضور وزیر صمت در حالی برگزار شد که ناترازی انرژی، مشکلات ارزی و حمایت ناکافی از صنایع و شرکت های کوچک و متوسط مهمترین گلایه های آنها را تشکیل داد.



دهد در سال های اخیر صادرات کشور کاهش زیادی داشته و سیاست های حمایتی صادرات نیز نه تنها کمکی به این موضوع نکرده بلکه صادرات را به نابودی کشانده است

وی تاکید کرد: از وزارت صمت تقاضا داریم بخش خصوصی را حمایت کند و این مساله مشکلی نیست، فقط نیاز به آمارهای دقیق و تصمیم گیری اصولی دارد؛ اگر به توصیه های بخش خصوصی توجه نشود، ضربات جبران ناپذیری به بدنه اقتصاد کشور وارد می شود

نیمی از صنایع کوچک کرمان سنتی و غیره بهره ور هستند

رییس اتاق بازرگانی استان کرمان نیز گفت: نیمی از بنگاه های کوچک و متوسط در استان کاملا سنتی و غیر بهره ور هستند و به دلیل کمبود زیرساخت های لازم و ضعف در تکنولوژی با چالش های جدی مواجه شده اند

سید مهدی طیب زاده تاکید کرد: با وجود اینکه منابع طبیعی فراوان و صنایع معدنی در استان کرمان وجود دارد، هنوز از این ظرفیت های عظیم به ویژه در بخش های مس و فولاد به درستی استفاده نشده است و این صنایع باید در راستای توسعه بنگاه های پایین دستی و تولیدات تکمیلی گام های موثر بردارند. وی تصریح کرد: مدیریت قائم به فرد، کم توجهی به ثبت و تحلیل آمارها و داده ها، ارتباط نداشتن موثر با بازار و اثربخشی ضعیف در فرایندها از چالش های صنایع کوچک استان کرمان محسوب می شود

رییس اتاق بازرگانی استان کرمان افزود: باید با همکاری شرکت های بزرگ معدنی استان برنامه ریزی و پیگیری های بیشتری برای حل مشکلات و ارتقای زیرساخت های صنعتی در کرمان انجام شود

جمشیدی خاطرنشان کرد: مشکل ما این است که ما ابتدا قانون و مقررات را وضع می کنیم، سپس تبعات آن بررسی می شود در حالی که قبل از اجرای قانون این کار توسط متخصصان و فعالان بخش خصوصی انجام شود

سختی صادرات کاشی به خارج از کشور

سید رضا حسینی از تولید کنندگان کاشی نیز گفت: برای نوسازی و بازسازی خط تولید نیاز به ورود ماشین آلات داریم اما این روند با توجه به تخصیص ارز زمان بر و طولانی است وی اظهار داشت: مشکلات ارزی و صادراتی باعث شده در بازارهای خارجی رقبای کاشی ایران، جایگزین ما شوند و صادرات به سختی انجام می شود که پیشنهاد داریم کارگروهی با حضور رایزنان اقتصادی خارج از کشور در وزارت صمت تشکیل شود

جایگاه بخش خصوصی

رییس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی یزد نیز در این نشست گفت: در حال حاضر جایگاه بخش خصوصی در اقتصاد کشور مشخص نیست، ما نمی دانیم باید به کدام سمت برویم و برای حل مشکلات خود چه کاری انجام دهیم

مجتبی دستمالچیان خاطرنشان کرد: در حالی که بخش خصوصی بی توجهی می شود که اگر وزارت صمت صدای ما را بشنود بسیاری از مشکلات که پیچیده هم نیست حل می شود وی ادامه داد: بخش خصوصی چیزی بیشتر از حقوق قانونی خود نمی خواهد، ما خواستار اجرای قوانینی هستیم که حقوق ما را تامین کند. رییس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی یزد اظهار داشت: آمارها نشان می

خود را نتوانند با قیمت مناسب به فروش برسانند که به زنجیره تولید و میزان سود تولید کنندگان ضربه می زند

نگرانی از بیکاری

حسین شهبواری نایب رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان نیز گفت: با توجه به ناترازی انرژی، صنایع و شرکت های خصوصی استان در وضعیتی قرار گرفته اند که در ۲ روز هفته تعطیلی دارند و همچنین قطعی نامنظم برق بسیاری از آنها را در خطر ورشکستگی قرار داده است

وی بیان کرد: اگر مشکلات ناترازی انرژی حل نشود طی سه سال آینده شاید برق داشته باشیم اما صنعتی وجود ندارد که از برق استفاده کند. شهبواری در ادامه با بیان اینکه تعطیلی و ورشکستگی صنایع کوچک باعث اخراج نیروها و بیکاری می شود، خواست نشان دهد که همداراش خیلی جدی است و در ادامه از عبارت سونامی بیکاری استفاده کرد و گفت: در صنایع بزرگ نیز تعدیل نیرو خواهیم داشت که سونامی بیکاری و معضلات اجتماعی را به همراه دارد.

نایب رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمان افزود: در بحث واردات کالاها و ماشین آلات صنایع در زمان ثبت و ترخیص با مشکل زمان طولانی مواجه هستیم

دغدغه تسهیلات بانکی

وی اظهار داشت: طی سه سال گذشته هیچ بانکی در استان کرمان به صنعتگران تسهیلات نداده است و با وضعیت فعلی شرکت ها به سمت تعطیلی و ورشکستگی می روند سعید جمشیدی جم از فعالان اقتصادی کرمان نیز گفت: دولت ماده ۲ قانون حمایت از کسب و کار را برای پشتیبانی از بخش خصوصی تسهیل و اجرا کند وی تصریح کرد: پیشنهاد می کنیم دولت در تمامی مصوبات برای بخش دولتی پیوستی به منظور توجه و همکاری بخش خصوصی تهیه کند

در حالی که در کشور به لحاظ شرایط اقتصادی ناشی از تحریم ها و ناترازی های حوزه انرژی برای فعالان اقتصادی چالش ها و مشکلات سختی پدید آمده است، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت در دومین روز از سفر خود به استان کرمان صبح امروز پای سخنان جمعی از فعالان اقتصادی کرمان نشست تا نظر، پیشنهاد و البته گلایه های آنها را بشنود؛ هرچند سهم انتقادهای و گلایه ها خیلی بیشتر بود

فعالان اقتصادی کرمان که عمدتاً متعلق به شرکت ها و صنایع متوسط و کوچک بودند، انتظارات و پیشنهادهای به حقی را مطرح کردند که عمده موارد مشترک و مربوط به ضرر و زیان ناشی از قطع برق، گاز و موانع پیش رو در راه تولید مانند تخصیص نیافتن تسهیلات بانکی، حمایت نشدن از طرف دستگاه های دولتی و بروکراسی اداری بود. البته این نشست مهمانان ویژه ای هم از استان یزد داشت، رییس اتاق بازرگانی و تعدادی از فعالان اقتصادی این استان با حضور در این نشست از نزدیک با مسائل و مشکلات کرمان بیشتر آشنا شدند

گلایه ها و نظرات فعالان اقتصادی کرمان

رییس اتاق اصناف استان کرمان با اشاره به مشکلات اقتصادی حوزه اصناف بیان کرد: در حالی که چالش های اقتصادی کشور گسترده شده، مالیات های زیاد مهمترین مشکل ماست

محسن ربیعی افزود: سال قبل مجلس قانونی تصویب کرد که قرار بود حدود پنج هزار میلیارد ریال منابع به عنوان سرمایه در گردش به اصناف اختصاص پیدا کند اما متأسفانه هنوز این وعده محقق نشده است

آسیب بی ثباتی نرخ ارز به زنجیره تولید

وی تاکید کرد: بی ثباتی در نرخ ارز به دلیل افزایش باعث شده فعالان اقتصادی کالاهای





ادامه از صفحه ۲
انتقاد از نمایندگان

طالبی بیان کرد: در تعامل با وزارتخانه ها گزینه های متعددی برای تعدادی از دستگاه های اجرایی استان پیشنهاد داده ام اما این روند طولانی است؛ البته انتقادی نیز وجود دارد که تلاش برخی نمایندگان مجلس برای تثبیت مدیران کنونی استان است و باعث شده که برخی تغییرات برای تحرک بخشی و توسعه استان را مقداری با تأخیر مواجه کند. وی خاطر نشان کرد: انتظار داریم همانطور که بیشترین همراهی و همدلی بین نمایندگان مجلس با مدیریت و مسئولان در مسائل کلان استان وجود دارد و امروز تعامل و ارتباط خوبی برقرار است، دوستان (نمایندگان) هم کمک کنند تا تغییرات مورد انتظار مردم سریع تر اتفاق بیافتد

استاندار کرمان اظهار داشت: البته با جمع متکثری از نمایندگان مجلس در استان کرمان (۱۰ نفر) روبه رو هستیم که دیدگاه های مختلف دارند و با توجه به الزامی که براساس سیاست های رییس جمهور برخی وزارتخانه ها احساس می کنند با نمایندگان مجلس برای انجام تغییرات هماهنگ شوند، متأسفانه تغییرات را با کندی مواجه کرده که امیدواریم سریع تر انجام شود

در برابر انتصاب های غیر تخصصی مجتمع های صنعتی ایستاده ایم

وی با اشاره به دغدغه انتصاب افراد غیرمتخصص در مجتمع های صنعتی افزود: ما تأکید کردیم در استان کرمان اجازه ندهیم افراد غیرمتخصص و

بودن انتصابات هم، نگاه من استفاده از ظرفیت های داخل استان است و خیلی از دوستان شاهد بودند برای استفاده از مدیر بومی شاید ۱۰ نفر را مورد مصاحبه قرار داده ام اما در برخی حوزه ها در استان فردی که بتواند بر اساس سیاست ها و برنامه های جدید ورود کند، به سختی پیدا می شود. وی تأکید کرد: اگر مدیری از بیرون استان کرمان به داخل استان با هماهنگی استاندار بیاید، آن نیرو آمده تا نگاه جدیدی در موضوع مورد بحث ایجاد کند و از توانمندی و تخصص آن فرد برای راهبری آن موضوع اطمینان داشته باشیم

استاندار کرمان با بیان اینکه به طور جدی در زمینه استفاده از توانمندی مدیران بومی در استان کار می کنیم اظهار داشت: سعی داریم بیشترین بهره را از مدیران بومی استان ببریم، البته برای برخی دستگاه ها، مدیران بومی در نظر داریم که شرایط استفاده از آنها فراهم نیست به طور مثال در بخش خصوصی فعال هستند و امکان بازگشت ندارند. وی ادامه داد: ما نسبت به خیلی از استان های کشور مدیر بومی خیلی کمتری خواهیم داشت و من هم به استفاده از مدیران بومی در استانداری کرمان اطمینان و اتکا کرده ام

طالبی گفت: در بحث انتظارات رسانه های مکتوب از آگهی های دولتی نیز نامه ای تنظیم کردیم که مورد پیگیری است تا هر چه لازم باشد را انجام بدهیم

وی بیان کرد: در رابطه با ترافیک اطراف ورزشگاه مس کرمان هم تذکرات لازم را خواهیم داد تا تدابیر ضروری اتخاذ شود

فعال شدن شورای اطلاع رسانی استان

استاندار کرمان با بیان اینکه شورای اطلاع رسانی باید فعال تشکیل شود تا دامنه تأثیرگذاری خودش را در فضای اطلاع رسانی استان افزایش دهد، ادامه داد: البته خیلی در بند اعضایی که در آیین نامه و دستورالعمل آمده نیز نباشیم و هر کس می تواند به رشد فعالیت و ارتقای جایگاه و افزایش شان و اعتبار این شورای کمک کند، به ترکیب شورا اضافه شود

وی بیان کرد: درباره پیشنهاد تشکیل گروه مشاوران رسانه ای استاندار هم آمادگی دارم؛ اگر دوستان بتوانند از بین خودشان چند نفر را انتخاب کنند، آنها را به عنوان نمایندگان ویژه جامعه

رسانه ای استان در گروه مشاوران رسانه ای استاندار ابلاغ (فعالیت) می دهیم

طالبی افزود: درباره وضعیت تالاب جازموریان پیگیری می کنیم هر امکانی برای نجات این تالاب در دستور کار قرار خواهیم داد

تشریح جزئیات افتتاح پروژه های دهه فجر

وی همچنین در بخش انتهایی صحبت خود با اشاره به بهره برداری و افتتاح طرح های دهه فجر در استان کرمان گفت: در بخش عمرانی ۴۵۶ پروژه با اعتباری حدود ۱۹۰ هزار میلیارد ریال و در بخش اقتصادی نیز ۹۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۷۳ هزار میلیارد ریال با مجموع اشتغال چهار هزار نفر در دهه فجر به بهره برداری می رسد که امیدواریم به رشد و توسعه استان کمک کند

استاندار کرمان بیان کرد: البته حجم پروژه های استان کرمان بسیار بالاتر است که برخی از آنها برای سفر مقامات ارشد کشور دیده شده و پروژه های جدید در بخش های مختلف نیز شروع خواهد شد

دغدغه جشنواره موسیقی نواحی

به گزارش ایرنا پس از پایان نشست خبری خبرنگاران برای عکس دسته جمعی روی جایگاه حاضر شدند و پس از عکسبرداری نیز برخی خبرنگاران دوباره سؤال هایی از استاندار مطرح کردند که طالبی به آنها پاسخ گفت؛ وی با اشاره به سرنوشت برگزاری جشنواره موسیقی نواحی در استان کرمان و نیاز ۶ میلیارد تومانی برای هزینه آن گفت: به مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز گفتم به جای اینکه ۶۰ میلیارد ریال صرف یک جشنواره کنید، ۶ جشنواره برگزار شود

وی تصریح کرد: البته از هزینه کردن چنین پول هایی در استان کرمان ابایی ندارم و گفتم این پول را می دهیم، اما به جای اینکه یک جشنواره در استان کرمان برگزار شود، ۶ جشنواره برگزار کنیم تا بیشترین فراگیری در استان داشته باشد

طالبی افزود: به جای تمرکز بر یک حوزه خاص، با این پول ها می توان ۶ جشنواره خیلی خوب در حوزه های مختلف از جمله سینما، تئاتر، موسیقی، هنرهای تجسمی و رشته های مختلف فرهنگی و هنری را زیر پوشش قرار داد

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه طلوع بم شماره ۳۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ و ۳۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد ملی شماره ۲۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ و ۲۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ که در آگهی قبلی پلاک اشتباه ذکر گردیده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد پلاک ۴۴ فرعی از ۲ فرعی از ۲۵۹۰ اصلی به نام حسین همت ابادی فرزند عباس ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۰۸۵۸ متر مربع واقع در نرماشیر روستای همت اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس همت ابادی.

حسین فتحی زاده چناری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه طلوع بم شماره ۳۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ و ۳۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد ملی شماره ۲۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ و ۲۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ که در آگهی قبلی پلاک اشتباه ذکر گردیده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد پلاک ۴۳ فرعی از ۲ فرعی از ۲۵۹۰ اصلی به نام حسین همت ابادی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۴۴۳۸٫۶۴ متر مربع واقع در نرماشیر روستای همت اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس همت ابادی.

حسین فتحی زاده چناری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه طلوع بم شماره ۳۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ و ۳۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد ملی شماره ۲۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ و ۲۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ که در آگهی قبلی پلاک اشتباه ذکر گردیده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد پلاک ۴۵ فرعی از ۲ فرعی از ۲۵۹۰ اصلی به نام حسین همت ابادی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۱۸۷٫۷۸ متر مربع واقع در نرماشیر روستای همت اباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس همت ابادی.

حسین فتحی زاده چناری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه طلوع بم شماره ۳۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ و ۳۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد ملی شماره ۲۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ و ۲۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ که در آگهی قبلی پلاک اشتباه ذکر گردیده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد پلاک ۱۴ فرعی از ۲ فرعی از ۱۲۹ اصلی مریم صابری نارتیچی فرزند اکبر ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۱۸۳٫۶ متر مربع واقع در روستای نارتیچ بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی.

حسین فتحی زاده چناری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم



حماسه لیرمانگار در تاریخ لیرانخ



چهل و ششمین سالگرد پیروزی
انقلاب لیرانخ

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر جهانی بزم